

# מחברים בעומק הרצועה



## בדרום

צק"ח גולני נלחם בימים האחרונים בשג'עיה. במסגרת ההתקפה, נתקלו לוחמי הצק"ח במחבלים אשר יידו מטענים וירו לעברם מתוך מבנה מגורים. במסגרת הקרב, נפלו חלק מן המפקדים והלוחמים שהגיעו לסייע ולחלץ את הכוח.

"יש לנו אתגרים גדולים לפנינו, הם לא התסיימו, אנחנו נמשיך ונכה באויב כפי שהיכתם בו פה בשג'אעיה ובמקומות אחרים ונמשיך להוביל עם המפקדים מקדימה. אתם דור הניצחון, אתם מוכיחים את זה כל יום, כל היום. כולנו שואבים מכם השראה גדולה וברוח גולני נמשיך, נפעל וננצח!" (האלוף ירון פינקלמן, מפקד פיקוד דרום).

במסגרת פעילות של לוחמים מיחידה 504 באמ"ן וחטיבה 551, חולצו גופותיהם של שני חטופים במסגרת המשימה הלאומית של איתור הנעדרים והשבת כל החטופים הביתה.

לוחמי צה"ל פועלים בלב מעוזי הטרור של ארגון הטרור חמאס בג'באליה ושג'עיה ומנהלים קרבות עצימים עם מחבליו. במרחבים אלה פועלים צק"חים של אוגדות 162 ו-36. בנוסף, לוחמים כוחות צה"ל מאוגדה 98 במרחב האן יונס.



## בעולם

צבא צרפת הודיע כי משחתת צרפתית יירטה שני כטב"מים ששוגרו לעברה בים האדום, מול חופי תימן. התקרית התרחשה 110 ק"מ מול חופי תימן, סמוך לעיר הנמל אל-חודיידה שנמצאת תחת שליטתם של המורדים החות'ים. התקרית התרחשה על רקע הכרזתם של המורדים החות'ים בתימן כי בכוננתם למנוע מעבר של כל ספינה העושה דרכה לישראל דרך הים האדום, בין שמדובר בספינה בבעלות ישראלית ובין שלא.

## באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים, הגדודים הלוחמים מבצעים מעצרי מבוקשים, פוגעים בתשתיות טרור ומאתרים אמצעי תחמושות ומטענים. עד כה נעצרו למעלה מ-2,200 חשודים, מתוכם כ-1,190 משויכים לחמאס.

## בצפון

זוהו מספר שיגורים משטח סוריה לעבר שטח מדינת ישראל, צה"ל תקף באש את מקורות הירי. בנוסף, כלי טיס וטנקים של צה"ל תקפו מספר תשתיות צבאיות ועמדה צבאית של צבא סוריה, ובנוסף עמדת שיגור ותשתיות טרור של חיזבאללה בלבנון. טנקים ומטוסי קרב של צה"ל תוקפים כל העת תשתיות טרור, אתרים צבאיים, חוליות מחבלים ומפקדות צבאיות בצפון הארץ.



## בספורט

כדורגל בליגת האלופות:

לאנס - סביליה 2:1

פ.ס.וו איינדהובן - ארסנל 1:1

קופנהגן - גלאטסראיי 1:0

אינטר - ריאל סוסיאדד 0:0

מנצ'סטר יונייטד - באירן מינכן 1:0

נאפולי - בראגה 2:0

זלצבורג - בנפיקה 1:3

אוניון ברלין - ריאל מדריד 3:2

כדורסל בליגת העל:

הפועל ב"ש - נס ציונה 96:76

הפועל עפולה - הפועל אילת 80:94

בני הרצליה - מכבי ת"א 74:94

עוד בכדורסל - קני וויליאמס, אגדת כדורסל ישראלי שיחק ב-7 קבוצות שונות במהלך תקופתו בישראל, פרסם פוסט בחשבון הפייסבוק שלו ובו תמונה שלו בהפועל ירושלים תחת הכיתוב: "לא שיחקתי בישראל, שיחקתי עבור ישראל".

## החנוכיה מקיבוץ כיסופים שדולקת בעזה

יצחק, בן 40, המשרת כקצין ניוד במיל' בגדוד 66 של חטיבת הצנחנים במילואי מספר כי: "סבתא של אחד החיילים שלי, יותם, ניצלה מהטבח בקיבוץ כיסופים ב-7 לאוקטובר וביתה נשרף לחלוטין. כשהגענו לאזור כיסופים לפני הכניסה לעזה, נסענו לבקר בקיבוץ כדי לראות את הבית של הסבתא ומצאנו את הבית שרוף לגמרי, חוץ מדבר אחד ששרד שם - תנוכיה. לקחנו את החנוכיה איתנו לעזה ואנחנו מדליקים איתה את הנרות וחוגגים את החג בתוך הרצועה. עבורנו זה ניצחון האור על החושך".

